AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome

ROSANGELICA CARDOSO DA ROSA
JANICE MARQUES DE AZEVEDO
ROSANA DE OLIVEIRA BARCELOS
MICHELE IRIS DE ARAUJO
ANDERSON GONCALVES DA SILVA
DIOGO RODRIGUES

GUILHERME MACHADO DA SILVA
GISLAINE SARMENTO APPEL
CLEUSA SILVA DE SOUZA

TATIANE DA SILVA GARCIA

ROVANI DA ROSA PACHECO
VIVIANE BRANDAO DOS REIS
ARIANE RAIARA DOS SANTOS
CASSIANI DA MOTTA MARTINS
JOSIANE BASTOS DE OLIVEIRA
LARISSA DE VARGAS BRANDAO
LUCAS ALEXANDRE RODRIGUES DA COSTA
AIDA LORECI DA SILVA SARMENTO
MARLON BRAGA DA SILVA
SILVANA DE AZEREDO DA SILVA
LILIANE CRISTINE SCHNEIDER
LEVITON DE SOUZA ARAUJO
DIENIFER WESCHENFELDER DE MOURA
MARIANE APPEL

VIVIANE CONCEICAO DE SOUZA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PUBLICO N° 001/2015
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 002/2016 - 22/01/2016

ASSESSOR ADMINISTRATIVO - TECNICO EM CONTABILIDADE

Nome

ALEXANDRE TORRES ASSUNCAO FONTES
ANNA GABRIELA PEREIRA BURMANN

TAIS BRANDAO VARGAS

ROSALIA SOUZA DA COSTA KUSSLER
ROSA CARVALHO RODRIGUES

Inscrigao OBJ
265 80,30
310 76,00
330 69,70
294 67,00
288 66,60
206 65,70
268 65,10
291 62,90
279 61,80
277 61,70
317 61,70
299 60,20
228 60,10
305 59,50
340 58,60
295 57,80
307 57,50
326 56,10
319 55,80
306 55,10
287 54,60
229 54,50
284 50,70
298 50,30
301 50,10

Inscrigdo OBJ
201 66,90
285 62,50
221 57,80
237 56,80
248 50,70

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TABAI

Resultado
80,30
76,00
69,70
67,00
66,60
65,70
65,10
62,90
61,80
61,70
61,70
60,20
60,10
59,50
58,60
57,80
57,50
56,10
55,80
55,10
54,60
54,50
50,70
50,30
50,10

Resultado
66,90
62,50
57,80
56,80
50,70

Classificacéo
1
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Classificagao
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OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrig¢des.

Data da Prova: 13/12/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 12/12/2015

N° Sorteado: 18470 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 20.

Realizagao

Q
Objetiva
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